
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pržno

Pržno 201, 739 11 Pržno
tel.č.: 558 661 615 | e-mail: urad@przno.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 24 Zastupitelstva obce Pržno

konané dne 27. 6. 2022 v Občanské centrum Pržno, Pržno 201 od 17:30 hod.

24.1.692. Zastupitelstvo  obce  Pržno  volí  návrhovou  komisi  ve  složení:  Ing.  Milena  Tvrdoňová,
Mgr. Dagmar Stýskalová, PhDr. Michael Václavík
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.1.693. Zastupitelstvo obce Pržno určuje zapisovatelkou Ing. Ivanu Konopkovou

24.1.694. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje navržený program jednání
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.2.695. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Zprávu ověřovatelů o ověření Usnesení a Zápisu
z minulých zasedání Zastupitelstva obce Pržno

24.3.696. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Zápis ze zasedání Finančního výboru

24.3.697. Zastupitelstvo obce Pržno neschvaluje poskytnutí dotace poskytovateli sociálních služeb Náš
svět, příspěvková organizace, Pržno ve výši 60.000 Kč z důvodu uplatnění postupu podle
Směrnice č. 1/2019 Pravidla pro poskytování dotací a peněžních darů z rozpočtu Obce Pržno
v  případě  pozdního  podání  žádosti  o  dotaci  návrhovou  komisi  ve  složení:  Ing.  Milena
Tvrdoňová, Mgr. Dagmar Stýskalová, PhDr. Michael Václavík
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.3.698. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Zápis ze zasedání Kontrolního výboru

24.3.699. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Zprávu Školské komise

24.4.700. Zastupitelstvo  obce  Pržno  nařizuje  ZÁKLADNÍ  ŠKOLE  A  MATEŘSKÉ  ŠKOLE  PRŽNO,
OKRES FRÝDEK-MÍSTEK, příspěvkové organizaci, Pržno 88, IČ 73185001, vrátit z fondu
investic p.o. nevyčerpaný investiční příspěvek ve výši 165.897,51 Kč do rozpočtu Obce Pržno
nejpozději do 10.7.2022 na číslo účtu 23628781/0100
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.5.701. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje výsledek výběrového řízení zakázky „Využití území a
parkovacích ploch v návaznosti na žst. Pržno“
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.5.702. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje výsledek výběrového řízení zakázky „Pořízení hasičského
zásahového vozidla“
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.6.703. Zastupitelstvo  obce  Pržno  schvaluje  Smlouvu  o  dílo  mezi  Obcí  Pržno  a  společností
JANKOSTAV s.r.o., Ostrava-Kunčice, na akci „Využití území a parkovacích ploch v návaznosti
na žst. Pržno za cenu 4,794.327,12 Kč bez DPH.
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.6.704. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.5.2020 mezi
Obcí Pržno a společností RECPROJEKT s.r.o. Pardubice
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.6.705. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Darovací smlouvu mezi p. Otakarem Adamcem a Obcí
Pržno na pozemek p.č. 784 v k. ú. Pržno
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.6.706. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Kupní smlouvu mezi Obcí Pržno a společností MOTO-



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

TRUCK CZ s.r.o. Přerov, napořízení hasičského zásahového vozidla za cenu 3,003.000 Kč bez
DPH. Kupní smlouva  může být podepsána nejdříve dne 1.7.2022 (po skončení lhůty pro
podání námitek proti průběhu a výsledku výběrového řízení).
(hlasování: pro 6; proti 0; zdržel se 1)

24.7.707. Zastupitelstvo  obce  Pržno  schvaluje  Rozpočtové  opatření  č.  4/2022,  a  to  v  příjmech
o 2,229.897,51 Kč, ve výdajích o 5,835.000 Kč, Tř. 8 Financování o 3,605.102,49 Kč
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.8.708. Zastupitelstvo  obce  Pržno  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Pržno  o  užívání
plakátovacích ploch v majetku obce
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.8.709. Zastupitelstvo  obce  Pržno  schvaluje  výjimku  z  počtu  žáků  pro  ZÁKLADNÍ
ŠKOLU A MATEŘSKOU ŠKOLU PRŽNO, OKRES FRÝDEK-MÍSTEK, příspěvková organizace,
na  školní  rok  2022–2023  za  předpokladu,  že  nepřekročí  tzv.  PHmax  školy  (týdenní
počet hodin přímé vyučovací povinnosti pro učitele) 115 h týdně.
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.8.710. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb mezi AVE
CZ odpadové hospodářství s.r.o. Praha a Obcí Pržno, který se týká navýšení jednotkových
cen o 5,5 % od 1.7.2022
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)

24.8.711. Zastupitelstvo obce Pržno projednalo a schvaluje v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. e) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánováním a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění
(dále jen „stavební zákon“), za použití ust. § 55 odst. 1 a ust. § 47 odst. 5 stavebního zákona,
II. Zprávu o uplatňování územního plánu Pržno za období 06/2017 – 06/2021, jejíž součástí
jsou i pokyny pro zpracování návrhu Změny č. 3 územního plánu Pržno, v rozsahu zadání
změny, upravenou po projednání, ve znění dle Přílohy č. 1 tohoto usnesení Zastupitelstvo
obce Pržno v návaznosti na schválené pokyny pro zpracování návrhu Změny č. 3 územního
plánu Pržno, v rozsahu zadání změny

schvaluje, že Změna č. 3 ÚP Pržno bude pořizována zkráceným postupem dle ust.1.
§ 55bstavebního zákona
rozhodlo  na  základě  ust.  §  43  odst.  3  stavebního  zákona,  že  Změna  č.  3  ÚP2.
Pržno může být pořízena s prvky regulačního plánu pro území celé obce, případně pro
část obce
ustanovuje  starostu obce,  pana Petra Blokšu,  určeným zastupitelem pro pořízení3.
Změny č. 3 ÚP Pržno

(hlasování: pro 6; proti 1; zdržel se 0)

24.8.712. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí informaci starosty o Závěrečném vyhodnocení
akce – 129 393 5008 Pržno: obnova malé vodní nádrže
(hlasování: pro 7; proti 0; zdržel se 0)


